奎光路店单店活动总结
【活动时间】2016年4月23日~4月25日（共2天）
【参与门店】奎光路店  
活动期间日均对比（3月26日-4月17）日均销售
	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间
	3203.4
	25
	858.5
	26.8%
	128.1

	    对比日均
	2378.5
	39
	740.2
	31.1%
	61

	    增长额
	828.4
	-14
	118.3
	-4.3%
	67.1

	    增长比
	34.68%
	-35.89%
	15.98%
	-13.82%
	110%



【考核对比数据】        
	日期
	销售
	笔数
	毛利
	毛利率
	  客单价

	活动期间


	9610.25
	76
	2575.62
	26.8%
	128.1

	   对比期
	
	
	
	
	

	    增长额
	
	
	
	
	

	    增长比
	
	
	
	
	


【保健品活动情况】

	
	全安素
	益力佳
	自然之宝
	汤臣倍健
	千林
	
	
	
	

	活动期间

销售数量
	0
	0
	0
	0
	0
	
	
	
	

	活动期间

销售金额
	0
	0
	0
	0
	0
	
	
	
	

	销售数量增减比
	0
	0
	0
	0
	0
	
	
	
	


【超低价品种销售情况】

	超低价品种（个）
	活动期间销售数量
	对比日均*5天销售数量
	增长比

	
	 23
	28
	-10.7%


【活动优点】
1、  优惠力度适中，小蜜蜂拿到门外播放后效果明显
2、 销售人员积极，状态良好
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	提前通知会员该活动
	

	2、现场氛围方面
	良好
	

	3、人员培训方面
	每位员工熟知该活动内容
	

	4、货品方面
	
	

	5、活动类型
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